Муниципальное бюджетное общеобразовательное

 учреждение " Елатомская средняя школа"

 (МБОУ "Елатомская СШ")

ПРИКАЗ

09.01.2025                   № 3 –О

р.п. Елатьма

Об изменении платы за горячее питание и ГПД

На основании Постановления И.о. главы Касимовского муниципального

округа Рязанской области от 24.12.2024 года № 1797

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 01.01. 2025 года бесплатным горячим питанием для 1-4 классов,

стоимость продуктов питания в размере 74,10 руб.

2. Обеспечить с 01.01. 2025 года бесплатным горячим питанием для 5-11

классов, стоимость продуктов питания в размере 40 руб.

3. Обеспечить питание обучающихся ГПД  за родительские средства, из расчета

55 рублей в день.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности управления образования

Касимовского муниципального округа (бухгалтер Антипкина Е.М.)

производить перерасчет оплаты  с  01 января 2025года.

Директор школы          Л.В. Соустова

Т.В. Жукова

91-876